Invita coloro che si allontanano dall'Assemblea pri ma delle 

votazioni a darne comunicazione a me notaio.

Comunica inoltre che il capitale sociale sottoscrit to e ver- 

sato è di euro 9.056.250 (novemilionicinquantaseimi laduecen- 

tocinquanta) diviso in n. 4.375.000 (quattromilioni trecento- 

settantacinquemila) azioni da nominali euro 2,07 (d ue e cen- 

tesimi sette) cadauna e che l'elenco nominativo dei  Soci che 

possiedono azioni con diritto di voto in misura sup eriore al 

2% (due per cento) del capitale sociale, con indica zione del 

numero di azioni da ciascuno possedute e della perc entuale di

[...]

possesso del capitale sociale, alla data odierna è il seguen- 

te:

1) AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.p.A., titolare di n. 2 .580.500 

(duemilionicinquecentottantamilacinquecento) azioni , 58,98% 

(cinquantotto virgola novantotto per cento) circa;

2) Amministrazione Provinciale di Napoli, titolare di n. 

218.925 (duecentodiciottomilanovecentoventicinque) azioni, 

5,00% (cinque virgola zero per cento) circa;

3) de Conciliis Riccardo, titolare di n. 99.503 (no vantanove- 

milacinquecentrotre) azioni, 2,274% (due virgola du ecentoset- 

tantaquattro per cento) circa, di cui numero azioni  64.503 

(sessantaquattromilacinquecentotré) con usufrutto a  favore 

del Sig. de Conciliis Massimo.

Chiede ai Soci presenti se sussistano eventuali car enze di 

legittimazione al voto ai sensi delle vigenti leggi  e prende 

atto che non vi sono comunicazioni al riguardo.

Precisa che alla data odierna esiste un Patto Paras ociale

[...]

cio di esercizio è redatto in conformità ai princip i contabi- 

li internazionali e chiede all’Amministratore Deleg ato di 

soffermarsi sui principali risultati della gestione .

Prende la parola il dott. Barrel e fa presente che il Totale 

ricavi dell’esercizio 2015 risulta pari a Euro migl iaia 

84.064 (ottantaquattromilasessantaquattro) contro E uro mi- 

gliaia 79.077 (settantanovemilasettantasette) del 2 014 ed e- 

videnzia una variazione positiva di Euro migliaia 4 .987 

(quattromilanovecentottantasette) (+6,3% - sei virg ola tre 

per cento-).

I Ricavi netti da pedaggio del 2015 sono pari a Eur o migliaia 

78.727 (settantottomilasettecentoventisette) e pres entano un